so hebbe ek Rolef Borsten vorbenomd, richter up deme ergenanten

Rammesberghe, dessen bref von gerichtes weghen gegheven besegheld

mit minem ingeseghele. Na goddes bord dritteynhundert iar in deme
dreundeachtentighesten iare, in sente Blasius daghe.

0. G. 398. Das Siegel ist abgenommen.

1383. Februar 10. 514.

In ierge vor Magdeburg Jude David von Goslar.

Gedr. : U. B. des Klosters Berge No. 234.

1383. Mai 1. 515.

Das Kloster Lammsprmge übereignet dem Kloster Neuwerk eine

Hufe zu Lobmachtersen.

Nos Henricus dei gratia. praepositus necnon officiati et officiatae

totusque conventus monasterii beatorum Adriani et Dyonisii martirum
in Lammespringhe et Johannes hospitalanus ibidem, Hildensemensis
dyocesis, ad universorum Christi fidelium tam praesentium quam

I

No. 513-516. 1383. .
215

fiituroriim noticiam cupimus pervenire, quod nos sufficienti et bona

deliberatione prohabita cum consensu pleno omnium, quorum intererat,

quaedam bona nostra, nobis et nostro monasterio censualia et spe-

cialiter ad officium nostri hospitalis spectantia, videlicet unum mansum
situm in campis villae dictae Lockmachtersem cum suis omnibus
appendiciis tarn in villa quam in campis, pratis, pascuis, silvis, rubetis,

aquis aquarumque decursibus, de quo manso ipsi hospitalario pro

tempore existenti annuatim dabantur redditus unius fertonis, cupientes

igitur incommoda, labores et expensus evitare propter nimiam loci

distantiam, nobis et monasterio nostro ipsique hospitalario ex hoc

incumbentia, transferentes pecuniam per nos ipsumque hospitalarium

nomine reemptionis dictorum reddituum unius fertonis receptam in

alios usus seu alia bona nobis et nostro monasterio ipsique hospitalario

pro tempore existenti utilia magis et vicina, dictum mansum cum suis

ppendiciis universis, prout supra scriptum est, in villa et in campis

illae Lockmachtersem cum omni jure et proprietate, quod vel quam
OS et nostrum monasterium et ipse hospitalarius pro tempore existens

abemus seu habuimus seu in posterum habere possemus, scitu et

voluntate reverendi in Christo patris et domini domini Gerardi hilden-

semensis ecclesiae episcopi accedente, dimittimus praesentibus et trans-

ferimus ad monasterium beatae Mariae virginis Novi operis in Goslaria

jure proprietario perpetuis temporibus possidendum renuntiamus et in

hiis scriptis omni juri, actioni, legibus et privilegiis quibuscunque,

quibus suprascripta vel aliquod eorundem infirmari possent vel quomo-
dolibet viciari. Ut autem praedicta omnia et singula in sua firmitate